Indicação nº 94/2017.

Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao EXMO Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Assunto: Manutenção asfáltica da Rua Maria Quitéria, em frente a agência dos Correios.
Justificativa: Há necessidade de reparo na pavimentação asfáltica no ponto especificado nesta indicação ante o elevado fluxo de veículos e pedestres, devido ao serviço público prestado na localidade.
Indicação: Tapar buraco no asfalto da Rua Maria Quitéria, altura do nº 53, no Jardim Santo Antônio.
                                                               Valinhos aos, 25 de janeiro 2017.

ALÉCIO MAESTRO CAU
Vereador – PDT